
No Part name Chinese name Specification Q'ty Material Price

1 front cover

橡胶前盖 1 丁腈橡胶

0.6

2 steel cable baffle ring

轴用钢丝挡圈Φ16

Φ16X1.5

1 65Mn

0.06

3 washer

前盖垫片

Φ16XΦ22X1.5

1 65Mn

0.25

4 steel cable baffle ring

非标轴用钢丝挡圈21

Φ19X2

1 65Mn

0.2

5 steel ball

钢球架 1 PA6-GF30

0.6

6 ring

钢球锁圈

Φ32XΦ21X4

1 Q235

0.95

7 ring

钢球限位圈 1 65Mn

0.47

8 spring

宝塔弹簧 1 SWC

0.18

9 steel ball

钢球

SΦ7

1 GCr20

0.05

10 pin

钢珠卡棒

Φ6X10

4 20Cr

0.86

11 teleflex of SDS

小钻套 1 20CrMnIi

5.82

12 oil seal

骨架油封

Φ9XΦ16X5

1 氟橡胶

1.2

13 o-ring

O形橡胶圈

Φ21XΦ25X2

1 氟橡胶

0.08

14 stop collar

锤杆限位套

Φ20X11.5

1 20Cr

1.2

15 impacter

冲击杆

Φ14X43.5

1 35CrMo

2.23

16 screw

十字槽盘头自攻螺钉

ST4.8X40

4

0.22

17 gear housing

头壳 1 PA6-GF30

7.1

18 oil seal

骨架油封

Φ30XΦ41X7

1 氟橡胶

1.98

19 gear housing sleeve

头壳轴套

Φ44XΦ37X24.5

1 A3

2.28

20 needle bearing

滚针轴承

HK303712

1 组合件

2.28

21 knob

换档按钮 1 PA6-GF30

0.35

22 spring

换档旋钮弹簧 1 65Mn

0.072

23 knob

换档旋钮 1 PA6-GF30

0.55

24 o-ring

O形橡胶圈

Φ11.2XΦ16XΦ2.4

1 丁腈橡胶

0.5

25 shaft

换档旋钮嵌件 1 65Mn

0.45

26 circlip for shaft

非标方形轴用弹性挡圈

Φ30X1.5

1 65Mn

0.12

27 washer

脱扣弹簧垫片

Φ30.2XΦ43X1.5

1 65Mn

0.26

28 spring

脱扣弹簧 1 65Mn

1.32

29 the second gear

二级大齿轮 40齿 1 20Cr

2.628

30 circlip for hole

孔用钢丝挡圈25

Φ27.5X1.8

2 65Mn

0.192

31 hammer ring

锤杆套

Φ25X18.5

1 20Cr

1.38

32 o-ring

O形橡胶圈

Φ16XΦ24.8XΦ4.4

1 氟橡胶

0.66

                  Spare part list for LRH8261N



33 o-ring

O形橡胶圈

Φ9XΦ16XΦ3.5

1 氟橡胶

0.4

34 stop collar

限位套

Φ25X11

1 20Cr

1.2

35 cylinder

气缸

Φ30XΦ25X106

1 20Cr

7.1

36 pin

定位销

Φ2.5X12

3 GCr15

0.14

37 Ratchet Disc

安全离合器

Φ44XΦ30X9

1 20Cr

2.1

38 steel cable baffle ring

轴用钢丝挡圈

Φ30X1.6

1 65Mn

0.2

39 hammer striker

气锤

Φ21X32

1 20Cr

3.24

40 o-ring

O形橡胶圈胶圈

Φ14XΦ20XΦ3

1 氟橡胶

0.3

41 piston

铝活塞

Φ21XΦ25X69

1 2A14

4.38

42 piston washer

活塞销垫片

Φ12XΦ16X1.2

2 65Mn

0.22

43 piston pin

活塞销

Φ12X19.5

1 20Cr

1

44 needle bearing

滚针轴承

HK0709

1 组合件

0.96

45 stop plate

止动片 1 65Mn

0.45

46 screw

十字槽盘头自攻螺钉

ST4.2X16

7

0.16

47 gear shaft

中间轴 9齿 1 20Cr

2.82

48 bearing

非标深沟球轴承

Φ9XΦ20X5

1 组合件

0.6

49 bearing block

轴承座 1 PA6-GF30

1.33

50 needle bearing

滚针轴承

HK0910

1 组合件

0.65

51

Drive End Shield

摆杆轴承 摆角18度 1 组合件

8.1

52 needle bearing

非标保持架滚针轴承

K151815

1 组合件

0.6

53 the first gear

一级大齿轮 28齿1模数 1 20Cr

3.3

54 spring

锤钻档弹簧 1 65Mn

0.14

55 spring plate

弹簧座 1 PA6-GF30

0.36

56

凸型定位垫片 1 65Mn

0.26

57 cylinder washer

气缸垫圈

Φ37.9XΦ30.6X1

65Mn

0.54

58 oil bearing

含油轴承

Φ30XΦ35X9

1 铁基粉末冶金

0.96

59 middle cover

中间盖 1 Y102

6.6

60 Drive end shield board

摆杆轴承压板

55X42X2

1 65Mn

1.2

61 wood

羊毛毡

Φ6.5X6

1 粗羊毛

0.36

62 o-ring

O形橡胶圈

Φ67XΦ7.4

1 耐油硅胶

0.66

63 o-ring

O形橡胶圈

Φ23.2XΦ28XΦ2.4

1 丁腈橡胶

0.06

64 bearing

深沟球轴承

609-2RS

1 组合件

2.1

65 bearing board

609轴承压板

64.5X38X1.2

1 65Mn

1.33

66 screw

十字槽沉头螺钉

M4X6

2

0.14

67 armature

转子总成M61452A 1 组合件

21



68 bearing

深沟球轴承

607-2Z

1 组合件

2.1

69 bearing sleeve

607轴承套 1 丁腈橡胶

0.55

70 right handle

右手柄 1 PA6-GF30

2.5

71 screw

十字槽盘头自攻螺钉

ST4.2X65C

2

0.14

72 wind scooper

挡风圈 1 PA6-GF30

0.48

73 stator

定子总成M61452A 1 组合件

17.6

76 housing

机壳 1 PA6-GF30

12.7

77 carbon brush

碳刷 2 TY-S24

1.56

78 brush holder

碳刷架 2 组合件

1.3

79 spring

盘簧 2 60Si2Mn弹簧钢带

0.27

80 screw

十字槽盘头自攻螺钉

ST3X10C

4

0.07

81 L/F knob

正反转推块 1 PA6-GF30

0.15

82 switch

开关BS型 FA2-6E-1106E 1 组合件

11.8

83 capacitance

电容

0.22μF两脚

1 组合件

0.41

84 inductance

柱形电感

9.5μH

2 组合件

0.75

85 left hander

左手柄 1 PA6-GF30

含在机壳中

86 screw

十字槽盘头自攻螺钉

ST4.8X14

4

0.3

87 cable sleeve

电缆护套 1 PVC

0.35

88 cable

电缆线

H07RN-F 2X1.0

1 组合件

10.5

89 ring

卡圈 1 Q235-A

0.5

90 pin

弹性圆柱销

Φ6X22

1 65Mn

0.5

91 bolt M8*45

活节螺栓

M8X45

1 性能等级8.8级

0.45

92 bolt M6*20

1205标尺螺钉

M6X20

1 PA6-GF30+35

0.12

93 bracket

托架 1 PA6-GF30

1.21

94 unt

M6螺母 1

0.03

95 dethp gauge

标尺

(六角数显电泳黑铁210mm)

1 Q235

0.2

96 handle

手柄筒 1 PA6-GF30

2.22

97 handle cover 手柄盖

1 PA6-GF30

0.3


